
ESTADO No. 048

FECHA: 19 DE AGOSTO DE 2015

No. NUMERO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 
FECHA DE 

SALIDA

1 11001311000120090088300 MARTHA YANETH SANCHEZ RODRIGUEZ ALBERTO BARON FLOREZ ORDENA OFICIAR -REQUIERE PARTES 14/08/2015

2 11001311000120110094200 ISABEL MENDEZ MANTILLA MARINO GARCIA FRANCO
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTES
14/08/2015

3 11001311000200100324 IRINA PASTOR EFRAIN PASTOR 
AVOCA -LIQUIDAR COSTAS, REQUIERE 

PARTES -ORDENA OFICIAR
14/08/2015

4 11001311000220080120400 SANDRA TRIANA MORENO JORGE M. GARCIA HERRERA

RESUELVE OBJECION -MODIFICA Y 

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO, FIJA 

FECHA DE AUDIENCIA -TELEGRAMAS

14/08/2015

5 110013110003201400917 00 DEISY FIDELIA SANTANA RINCON MANUEL ALBERTO ROBAYO SANTANA
AVOCA -LIQUIDAR COSTAS, REQUIERE 

PARTES
14/08/2015

6 110013110003201301109 00 LUISA FERNANDA MONTES ROJAS HÉCTOR ENRIQUE MONTES JIMÉNEZ

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL DE 

LA OBLIGACION -ORDENA LEVANTAR 

MEDIDAS CAUTELARES

14/08/2015

7 110013110020120020100 JENNYLA BELLO  GONZALEZ IGNACIO BONILLA VALENCIA

DECLARA AUTO SIN VALOR NI EFECTO, 

MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO, 

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL DE 

LA OBLIGACION -LEVANTAR MEDIDAS 

CAUTELARES -NOTF. DEF. FAMILIA

14/08/2015

8 110013110020090122700 ADRIANA PATRICIA PEREZ JOSE MILCIADES PINEDA CASTELLANOS ORDENA LIBRAR Y DILIGENCIAR OFICIOS 14/08/2015

9 11001311000520130057600 HERNANDEZ GUEVARA MARISOL CAICEDO RODRIGUEZ ALVARO ANDRES
AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES, ORDENA OFICIAR
14/08/2015

10 110013110005-2014-00289-00 LUZ ANGELA GARCIA MONTAÑO LUIS FERNANDO CASTILLO FARFAN
AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
14/08/2015

11 11001311000520130032700 FORERO SAENZ DIANA PATRICIA AMAYA GARCIA JULIAN GUILLERMO APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS 14/08/2015

12 1100131100062007 00700 00 CARO PULIDO BLANCA CECILIA PEÑA VEGA VICTOR MANUEL PONE EN CONOCIMIENTO  14/08/2015

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE FAMILIA



13 1100131100062015 00357 00 ABEL MARTINEZ SEIJA AVOCA CONOCIMIENTO 14/08/2015

14 1100131100062008 00011 00 NUBIA MARCELA CASTELBLANCO RUBEN GREGORIO BERMUDEZ AVOCA CONOCIMIENTO, ORDENA OFICIAR 14/08/2015

15 1100131100062014 00186 00 JEIMY VIVIANA SANCHEZ LOZANO CRISTIAN CAMILO PLAZAS REQUIERE PARTE 14/08/2015

16 1100131100062012 00173 00 ROBLES RINCON MIRYAM YANETH MORALES CORREA LUIS ALBERTO

DECLARA AUTO SIN VALOR NI EFECTO, 

MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO, 

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL DE 

LA OBLIGACION -LEVANTAR MEDIDAS 

CAUTELARES -NOTF. DEF. FAMILIA

14/08/2015

17 1100131100062013 00546 00 CUESTA MENA CLAUDIA MARCELA ASPRILLA SANTOS JEFHERSON FIJA FECHA DE AUDIENCIA -TELEGRAMAS 14/08/2015

18 1100131100062013 00030 00 RUBIANO MORENO AIDA PATRICIA BELTRAN PAEZ ALEX ALBERTO REQUIERE PARTES 14/08/2015

19 1100131100062013 00189 00 ZAMBRANO GUTIERREZ ANA LUCIA CARDOZO DIAZ JOSE ANGEL
FIJA FECHA DE AUDIENCIA -TELEGRAMAS -

RECONOCE PERSONERIA
14/08/2015

20 11001311000720110084000 Flor Maria Martinez Medina Baldonero Montenegro Jaque

ORDENA COPIAR Y DEVOLVER PROCESO 

DE DIVORCIO A JUZGADO DE ORIGEN, 

REQUIERE PARTES

14/08/2015

21 1100131100072020150059800 CECILIA CARDOZO DE LASSO JAIRO LASSO SANCHEZ
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES
14/08/2015

22 110013110007200900094700 diana consuelo forero ricardo hernandez
AVOCA CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTES
14/08/2015

23 11001311000720140024300 luz amparo diaz moreno emerson de jesus correa duran ORDENA OFICIAR 14/08/2015

24 11001311000720140025300 gloria ines alvarado
AVOCA CONOCIMIENTO, ORDENA OFICIAR 

-FIJA GASTOS
14/08/2015

25 11001311000720120045000 Jose Luis Sanchez Maria Cristina Sanchez PONE EN CONOCIMIENTO 14/08/2015

26 110013110 00920010019500 MICHAEL STEEWART AMPUDIA DUARTE CARLOS JAVIER AMPUDIA RAMIREZ

AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES,  ORDENA 

COPIAR Y DEVOLVER A ORIGEN 

PROCESO DE DIVORCIO,ORDENA LIBRAR 

DESPACHO COMISORIO 

14/08/2015



27 110013110009201200800 00 VIVIANA MARCELA HERNANDEZ EDWIN FABIAN LADINO FANDIÑO

MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO, 

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL DE 

LA OBLIGACION -LEVANTAR MEDIDAS 

CAUTELARES -NOTF. DEF. FAMILIA, SE 

ABSTIENE DE RESOLVER RECURSO -

TERMINA EJECUTIVO DE COSTAS

14/08/2015

28 110013110 00920140072200 LUZ ANGELA RAMIREZ GUZMAN FERNANDO CABRERA CARO
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES
14/08/2015

29 11001311001020110022500 MARIA ANGELICA SANTANA CALDERON JORGE ANDRES BARBOSA ROMERO
ORDENA OFICIAR, AVOCA CONOCIMIENTO 

DEL INCIDENTE
14/08/2015

30 11001311001120140050300 MARIA ISABEL GONZALEZ GALEANO ALBERTH LEANDRO CASTRO MALTE
AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
14/08/2015

31 11001311001420110052400 ZULMA MARTINEZ GUSTAVO LUCIO  GUEVARA
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTE -TELEGRAMA
14/08/2015

32 11001311001520130026100 ROSALBA GUTIERREZ DE ANGULO FERNANDO ANGULO TENORIO
RECHAZA DEMANDA, PONE EN 

CONOCIMIENTO -REQUIERE PARTES
14/08/2015

33 110013110015201200942 FLOR MERY RODRIGUEZ MORA RICHARD JAUREGUI RODRIGUEZ
RESUELVE RECURSO, REQUIERE PARTE, 

PONE EN CONOCIMIENTO
14/08/2015

34 11001311001620130062400 DIANNA CAROLINA CASTAÑO LUIS ENRIQUE CASTAÑO MUÑOZ

AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTE, DECRETA EMBARGO -ORDENA 

OFICIAR, CORRASE TRASLADO

14/08/2015

35 11001311001620130043700 MARIA RUBY RAMIREZ SANDOVAL LEONARDO JAVIER MORENO MORENO
PONE EN CONOCIMIENTO -ORDENA 

OFICIAR
14/08/2015

36 11001311001920120050200 PATRICIA ALONSO OLAYA BENJAMIN GONZALEZ VARGAS FIJA FECHA DE AUDIENCIA -TELEGRAMA 14/08/2015

37 11001311001820140027200 LICENCIA JUDICIAL DORIS ADRIANA CASTRO
AVOCA CONOCIMIENTO, ORDENA OFICIAR 

-RELEVA AUXILIAR -TELEGRAMA
14/08/2015

38 11001311001819990006600 ALCIRA MATEUS MUNAR JOSE GILBERTO RODRIGUEZ

AVOCA CONOCIMIENTO, RECONOCE 

PERSONERIA -FIJA FECHA DE AUDIENCIA -

TELEGRAMA

14/08/2015

39 11001311002020130083200 MARTHA LIDIA MARTIN GARCÍA ÁLVARO REINA RUIZ 
CORRIGE PROVIDENCIA, DECRETA 

EMBARGO -ORDENA OFICIAR
14/08/2015

40 110013110020 20130011400 MARIA INES GONZALEZ CORREA FABIOLA VALENCIA PINEDA
AVOCA CONOCIMIENTO, RECONOCE 

PERSONERIA -REQUIERE PARTES
14/08/2015

41 110013110020 2015066300 ESMID JIMENEZ ORTIZ AVOCA CONOCIMIENTO 14/08/2015

42 110013110020 20070051600 MARIA ESTER VELASQUEZ GARZON 
AVOCA CONOCIMIENTO, DESIGNA 

AUXILIAR -TELEGRAMA -REQUIERE PARTE
14/08/2015



43 1100131100222012070200 CAROLINA HERNANDEZ GOMEZ WILLIAM NIXON GALLEGO NIETO
AVOCA CONOCIMIENTO -CORRASE 

TRASLADO 
14/08/2015

44 1100131100222014000800 JENIFER CAROLINA BENAVIDES MANRIQUE RICARDO ARROYO FLORIAN
MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, REVOCA PODER
14/08/2015

45 110013110075220140017800 MARIA REBECA CAÑON CARRILLO AVOCA CONOCIMIENTO 14/08/2015

46 110013110020201400694-00 TOMAS GUILLERMO RICO PEREZ JUAN FELIPE RICO HERNANDEZ AVOCA CONOCIMIENTO 14/08/2015

47 110013110020201400496-00 MARGARITA LUCIA REYES AVILA ANA DEYANIRA AVILA AVILA AVOCA CONOCIMIENTO 14/08/2015

48 110013110021-2014-00472-00 Miguel Angel Contreras Jimenez Presunto Interdicto Julio Ramon Contreras
AVOCA, ORDENA OFICIAR -REQUIERE 

AUXILIAR -TELEGRAMA
14/08/2015

49 110013110010-2013-01346-00 Maria Lucia Ramirez Orozco Bernardo Marquez Bedoya
AVOCA, ORDENA OFICIAR -REQUIERE 

AUXILIAR -TELEGRAMA
14/08/2015

50 110013110001-2013-01283-00 Teresa de Jesus Ramirez Mateus Jhon Dario Piraguata Alarcon

AVOCA CONOCIMIENTO , REQUIERE 

PARTE, APRUEBA LIQUIDACION DE 

COSTAS

14/08/2015

No. NUMERO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 
FECHA DE 

SALIDA

1 11001311000200100324 IRINA PASTOR EFRAIN PASTOR ORDENA OFICIAR  14/08/2015

2 11001311000220110062200 LUZ MIREYA CANELO JOSE DIOMEDES LIMAS DAZA ORDENA LIBRAR Y DILIGENCIAR OFICIOS 14/08/2015

3 110013110003201400917 00 DEISY FIDELIA SANTANA RINCON MANUEL ALBERTO ROBAYO SANTANA ORDENA OFICIAR  14/08/2015

4 11001311000520130057600 HERNANDEZ GUEVARA MARISOL CAICEDO RODRIGUEZ ALVARO ANDRES ORDENA OFICIAR  14/08/2015

5 11001311000520000039300 CHACON IZQUIERDO MAGDA VICTORIA VALENCIA REYES ANDRES HUMBERTO ORDENA LIBRAR Y DILIGENCIAR OFICIOS 14/08/2015

6 1100131100062015 00357 00 ABEL MARTINEZ SEIJA NOTF. MIN. PUBLICO -EXPIDANSE COPIAS 14/08/2015

7 1100131100062008 00011 00 NUBIA MARCELA CASTELBLANCO RUBEN GREGORIO BERMUDEZ ORDENA OFICIAR  14/08/2015

8 1100131100062013 00030 00 RUBIANO MORENO AIDA PATRICIA BELTRAN PAEZ ALEX ALBERTO ORDENA OFICIAR  14/08/2015

9 110013110004 200700098-00 MARIA DEL PILAR CANAL ROBERTO MALAGON BAQUERO ORDENA OFICIAR  14/08/2015

CUMPLASE



10 1100131100072020150059800 CECILIA CARDOZO DE LASSO JAIRO LASSO SANCHEZ ORDENA OFICIAR  14/08/2015

11 110013110007200900094700 diana consuelo forero ricardo hernandez ORDENA OFICIAR  14/08/2015

12 11001311000720140024300 luz amparo diaz moreno emerson de jesus correa duran ORDENA DILIGENCIAR OFICIO 14/08/2015

13 110013110 00920140072200 LUZ ANGELA RAMIREZ GUZMAN FERNANDO CABRERA CARO ORDENA OFICIAR  14/08/2015

14 11001311001120140050300 MARIA ISABEL GONZALEZ GALEANO ALBERTH LEANDRO CASTRO MALTE ORDENA OFICIAR  14/08/2015

15 11001311001620130062400 DIANNA CAROLINA CASTAÑO LUIS ENRIQUE CASTAÑO MUÑOZ ORDENA ABONAR, ORDENA OFICIAR 14/08/2015

16 11001311001920120050200 PATRICIA ALONSO OLAYA BENJAMIN GONZALEZ VARGAS ORDENA OFICIAR  14/08/2015

17 11001311001819990006600 ALCIRA MATEUS MUNAR JOSE GILBERTO RODRIGUEZ ORDENA OFICIAR  14/08/2015

18 110013110020 20130011400 MARIA INES GONZALEZ CORREA FABIOLA VALENCIA PINEDA ORDENA OFICIAR, LIQUIDAR COSTAS 14/08/2015

19 110013110020 2015066300 ESMID JIMENEZ ORTIZ NOTF MIN. PUBLICO 14/08/2015

20 110013110020 20070051600 MARIA ESTER VELASQUEZ GARZON NOTF MIN. PUBLICO, ORDENA ABONAR 14/08/2015

21 1100131100222014000800 JENIFER CAROLINA BENAVIDES MANRIQUE RICARDO ARROYO FLORIAN ORDENA OFICIAR 14/08/2015

22 110013110075220140017800 MARIA REBECA CAÑON CARRILLO NOTF. MIN. PUBLICO  14/08/2015

23 110013110020201400694-00 TOMAS GUILLERMO RICO PEREZ JUAN FELIPE RICO HERNANDEZ NOTF. MIN. PUBLICO  14/08/2015

24 110013110020201400496-00 MARGARITA LUCIA REYES AVILA ANA DEYANIRA AVILA AVILA NOTF. MIN. PUBLICO  14/08/2015

25 110013110001-2013-01283-00 Teresa de Jesus Ramirez Mateus Jhon Dario Piraguata Alarcon ORDENA OFICIAR 14/08/2015

SECRETARIA

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 19 DE AGOSTO DE 2015 A LA HORA DE 
LAS OCHO (8) DE LA MAÑANA EN LA SECRETARIA DE LA OFICINA DE EJECUCION

JENNIFER ANDREA CARDONA TELLES
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